MERCADERIES, MOBILITAT ACTIVA, MICROMOBILITAT I SEGURETAT VIARIA, 
MOBILITAT LABORAL, CAPIL·LARITZACIÓ I TREBALL PER CORREDORS I 
ASPECTES INNOVADORS. LOT 4: CAPIL·LARITZACIÓ DE L’ANÀLISI I LES 
PROPOSTES DEL PDM ALS PMUS I ALS CORREDORS DE MOBILITAT” a l’empresa 
LAVOLA 1981, SAU per un import de VINT-I-NOU MIL NOU-CENTS EUROS 
(29.900,00 €), IVA exclòs. 

Segon.- Requerir a l’empresa LAVOLA 1981, SAU, als efectes de subscriure, d’acord 
amb allò establert a l’article 153 de la Llei 9/2017, el corresponent contracte 
administratiu, un cop transcorregut el termini de 15 dies hàbils comptadors des del dia